
М и н и с т е р с т в о  з д р а в о о х р а н е н и я  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и

Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

«РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

р а с п о р я ж е н и е  7

(? /_ 0jUL£A1i - № оё/оУ
Ростов-на-Дону /

О проведении промежуточной аттестации

В целях проведения промежуточной аттестации обучающихся по научно- 

исследовательской деятельности и подготовке научно-квалификационной 

работы (диссертации) на соискание ученой степени кандидата наук, 

р а с п о р я ж а ю с ь :

1. Организовать на кафедре акушерства и гинекологии №1 проведение 

промежуточной аттестации по научно-исследовательской деятельности и 

подготовке научно-квалификационной работы (диссертации) на соискание 

ученой степени кандидата наук Ильясовой Г.М. аспиранта 3 года обучения 

31.06.01 Клиническая медицина, профиль подготовки Акушерство и 

гинекология.

2. Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить 

на Зайцеву А. А., начальника отдела подготовки научных и научно

педагогических кадров управления научной политики и организации научных 

исследований.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на Гулян 

М.В., начальника управления научной политики и организации научных 

исследований.

Проректора по научной работе 'ОШ Котиева И.М.


